
                            
Uchwała Nr VIII/64/ 2007 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie. 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 3,  art. 67 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007, nr 14, poz. 89) oraz art. 53 ust. 
1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 
2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. 
Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, 
poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252 oraz z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, Nr 208, poz. 
1540) uchwala się, co następuje: 
 

 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe, (stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie za 2006 r. 
 
 

 
 
§ 2. Zysk za 2006 r. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie   
przeznaczy na pokrycie strat z lat ubiegłych.  
 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


